Tempus Open - Sofia Astedt

Sofia Astedt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:34.95 AQUA-poang: 595 Datum: 2020-06-27 Tavling:
Riksmasterskap (50m) 2020 Boras

Tid
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AQUA
248
259
341
344
437
458
450
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552
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554
591
595
544
578
560
573
583
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526

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-06-27

2014-07-06

2015-06-26

2015-07-05

2016-02-27

2016-05-28

2016-06-11

2016-07-01

2016-07-10

2017-02-25

2017-02-25

2017-03-04

2017-03-04

2017-03-26

2017-04-09

2017-04-29

2017-04-30

2017-04-30

2017-05-27

2018-02-24

Tavling

Bockstensdoppet

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2014
Bockstensdoppet

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2015
Bords Speedo Meet 2016
Laxaleken 2016

DM/JDM 50m 2016
Bockstensdoppet

NUSS Aldre och Yngre (50m)
Bords Speedo Meet 2017

Boras Speedo Meet 2017
International Swim Meeting 2017
International Swim Meeting 2017
Oppet DM/JDM 50m VSSF 2017
Falkenberg Race 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
Laxaleken 2017

Boras Speedo Meet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=293864
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293864&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293864&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293864&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=293864&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date.desc

